Исх №698 от 05.08.2021г

Коллективу

ООО «Британский Страховой Дом»

Благодарственное письмо

Коллектив ООО «ЮГ ИНТЕР-ПАК» искренне благодарит Вас за высокий уровень

профессионализма, обеспечение максимальной эффективности и оперативности в

решении вопроса поддержки нашего предприятия, пострадавшего вследствие

опасного природного явления – подтопления.

Отдельно хотим отметить постоянную доступность Ваших сотрудников и

готовность к решению любых поставленных задач в ходе нашего сотрудничества!

От всей души желаем Вашей компании успехов, благополучия и всего самого

наилучшего!

Огромное спасибо за такую своевременную и необходимую оказанную помощь!

Мы верим в сохранение сложившихся дружеских и деловых отношений и

надеемся на дальнейшее плодотворное сотрудничество!

С уважением,

Генеральный директор                           В.И. Лютиков

Исп.

Букина Ю.А.

+79785536391